
1

Písemná zpráva zadavatele
  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA
„Provádění údržby, oprav a revizí v oblasti elektro“

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o nadlimitní veřejné zakázce zadávané 
v otevřeném řízení tuto písemnou zprávu.

a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Zadavatel:   Česká národní banka
sídlem:        Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
zastoupený: Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní
IČO:         481364550
DIČ:            CZ481364550

(dále jen „ČNB“)

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je provádění údržby, oprav a revizí elektrozařízení a elektrorozvodů 

v objektech ČNB. Součástí zakázky je poskytování servisních prohlídek technologických částí a 

pozáručních oprav technologických částí.

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Ceny za poskytování služeb jsou ve smlouvě stanoveny jako součin jednotkových cen služeb 

uvedených v přílohách smluv a množství skutečně čerpaných služeb. Jednotkové ceny služeb a 

celková nabídková cena jsou uveřejněny na profilu zadavatele na adrese https://ezak.cnb.cz.

b) Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

c) Identifikační údaje vybraného uchazeče:

     Obchodní firma:           COFELY FM s.r.o.
    Sídlo:                              Lhotecká 793/3, 143 03 Praha 4 
     Právní forma uchazeče:  společnost s ručením omezeným 
     IČO:          10169199
     DIČ:                      CZ10169199

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1



2

d) Identifikační údaje všech uchazečů včetně uvedení jejich nabídkové ceny:

Dodavatel
Nabídková cena (v Kč bez 

DPH) 

COFELY FM s.r.o.
Lhotecká 793/3
143 00  Praha 4
IČO: 101 69 199

17 389 674,66 

INSTALACE Praha, spol. s r.o.
Truhlářská 9
112 75  Praha 1
IČO: 458 04 371

19 031 230,01

ISS FACILITY SERVICES s.r.o.
Antala Staška 510/38
140 00  Praha 4
IČO: 604 70 291

19 945 959,52

AB FACILITY a.s.
Kodaňská 1441/46
101 00  Praha 10
IČO: 241 72 413

19 958 642,15

e) Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 
jejich vyloučení:

INSTALACE Praha, spol. s r.o.
Truhlářská 9
112 75  Praha 1
IČO: 458 04 371

Uchazeč nedoložil dokumenty k prokázání splnění požadovaných technických kvalifikačních 
předpokladů, z nichž by výslovně vyplývalo, že předmětem jím poskytnutých služeb bylo též 
poskytování služeb údržby, oprav a revizí elektrozařízení a elektrorozvodů v rozsahu 
uvedeném v citovaném článku zadávací dokumentace. Dále uchazeč neobjasnil, které z osob, 
jimiž prokazuje splnění technických kvalifikačních předpokladů, jsou jeho zaměstnanci či 
subdodavateli. V případě pana Marcela Ušáka nebylo nutné zmíněné doklady předkládat, 
neboť z dokumentů v nabídce vyplývalo, že je u uchazeče v pracovním poměru. Uchazeč 
v nabídce nepředložil prohlášení, v němž mělo být uvedeno, kteří zaměstnanci, resp. osoby, 
které budou vykonávat servis zařízení Luxmate, jsou uchazečem, coby autorizovaným 
servisním partnerem Zumtobel, proškoleni pro servis zařízení Luxmate. Uchazeč nepředložil 
prohlášení, v němž mělo být uvedeno, kteří zaměstnanci, resp. osoby, které budou vykonávat 
servisní činnosti a údržbu zařízení DA Cummins, jsou uchazečem proškoleni pro servis 
zařízení DA Cummins. Rovněž uchazeč nedoložil osvědčení odpovědných osob 
o absolvování školení servisní činnosti a údržby pro zařízení zdrojů UPS (SILCON, 
MODULAR, UPGRAD), Cellwatch. Uchazeč nepředložil seznam statutárních orgánů nebo 
členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli 
v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele, nebo čestné prohlášení, 
v němž prohlásí, že žádný ze statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů v posledních 



3

3 letech od konce lhůty pro podání nabídek nebyl v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru u zadavatele.

f) Uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele:

    Uchazeč v nabídce uvádí, že provádění údržby, oprav a revizí elektrozařízení a 
elektrorozvodů bude provádět jeho subdodavatel, společnost Cofely, a.s. Dále uchazeč uvádí, 
že kontroly náhradních zdrojů energie a dieselagregátu bude zajišťovat subdodavatel AC 
ENERGY, s.r.o.

g) Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Na základě hodnotícího kritéria „ekonomická výhodnost nabídky“ byla jako nejvhodnější 
vybrána nabídka uchazeče COFELY FM s.r.o. 

V Praze 23. dubna 2013                      

                                                       Ing. Zdeněk Virius              
       ředitel sekce správní    

                   podepsáno elektronicky                                    


		2013-04-23T15:10:16+0100




